

**UAB „PROFARMA GLOBAL“**

Kęstučio g. 38, LT-44310 Kaunas, tel (8~614) 78783
faks. (8 ~ 37) 338131, el. p. info@profarmaglobal.com
Įmonės kodas 303519409
PVM kodas LT100009117013

VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikoms

PASIŪLYMAS
PIRKTI VIENKARTINES MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONES

2016-08-25 Nr. 1010

Kaunas

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Profarma Global“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Kęstučio g. 38, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos	Viešųjų konkursų specialistė Dovilė Klišauskienė
Telefono numeris	8 37 338133, 8 614 78783
Fakso numeris	8 37 338131
El. pašto adresas	info@profarmaglobal.com

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us), ar subteikėją (-us)/

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas	Statusas (jungtinės veiklos partneris arba subtiekęjas (subrangovas) arba trečiasis asmuo, kurio pajėgumais remiamasi)	Ūkio subjektui perduodamų įsipareigojimų apimtis (ką darys pasitelkiamas ūkio subjektas)
-	-	-	-

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka,
 - atviro konkurso pirkimo dokumentuose,
 - kituose pirkimo dokumentuose.
- Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose, t.y. iki 2017-03-01
- Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.
- Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai)* /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims. **Informuojame, kad šioje lentelėje nenurodyti dokumentai nebus laikomi konfidencialiais ir tiekėjo pasiūlymą pripažinus laimėjusiu, konfidencialiais nenurodyti dokumentai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 18 str. 11 d., bus paviėšinti kartu su sudaryta sutartimi. :**

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje :
1	KONFIDENCIALU Katalogai ir prekių aprašymai	„Prisegti dokumentai“
2	KONFIDENCIALU Sertifikatai	„Prisegti dokumentai“
3	KONFIDENCIALU Pažyma apie fizinį asmenį	„Prisegti dokumentai“

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.*

Pastaba. Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą prašomą informaciją.

Mes siūlome šias prekes: pateikti pagal pridedamą lentelę (pirkimo dokumentų 3 priedas).

Pirkimo dalies Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Orientacinis kiekis (3-jų metų poreikis)	CHARAKTERISTIKOS, REIKALAVIMAI	Firminis prekės pavadinimas. Gamintojas. Prekės kodas gamintojo kataloge*	Vieneto kaina be PVM, EUR	Vieneto kaina su PVM, EUR	Bendra kaina be PVM, EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Sistema infuzinė	vnt.	650000	Vienkartinė, sterili, „Luer Lock“ tipo, skirta infuzinei terapijai.	Hospital & Homecare, MW167a	0.1085	0.1139	70525.00
Bendra pasiūlymo suma 1-ai pirkimo daliai EUR be PVM							70525.00	
PVM (5%) suma							3526.25	
Bendra pasiūlymo suma 1-ai pirkimo daliai EUR su PVM							74051.25	
2	Sistema transfuzinė	vnt.	120000	Vienkartinė, sterili, skirta kraujo produktų perpylimui, filtras, „Luer Lock“.	Hospital & Homecare, MW168a	0.2031	0.2133	24372.00
Bendra pasiūlymo suma 2-ai pirkimo daliai EUR be PVM							24372.00	
PVM (5%) suma							1218.60	
Bendra pasiūlymo suma 2-ai pirkimo daliai EUR su PVM							25590.60	
4	Adata spinalinė Nr.1	vnt.	500	Vienkartinė, sterili, „pieštuko“ formos galiukas, 25G x 88-92mm ilgio.	Hospital & Homecare, MW191a	0.5655	0.5938	282.75
Bendra pasiūlymo suma 4-ai pirkimo daliai EUR be PVM							282.75	
PVM (5%) suma							14.14	
Bendra pasiūlymo suma 4-ai pirkimo daliai EUR su PVM							296.89	
5	Adata spinalinė Nr.2	vnt.	1000	Vienkartinė, sterili, „pieštuko“ formos galiukas, 27G x 88-92mm ilgio.	Hospital & Homecare, MW191a	0.5655	0.5938	565.50
Bendra pasiūlymo suma 5-ai pirkimo daliai EUR be PVM							565.50	
PVM (5%) suma							28.28	
Bendra pasiūlymo suma 5-ai pirkimo daliai EUR su PVM							593.78	

6	Adata spinalinė Nr.3	vnt.	3000	Vienkartinė, sterili, 20G x 88-92mm ilgio.	Hospital & Homecare, MW191a	0.5655	0.5938	1696.50
Bendra pasiūlymo suma 6-ai pirkimo daliai EUR be PVM							1696.50	
PVM (5%) suma							84.83	
Bendra pasiūlymo suma 6-ai pirkimo daliai EUR su PVM							1781.33	
7	Adata spinalinė Nr.4	vnt.	3000	Vienkartinė, sterili, 22G x 88-92mm ilgio.	Hospital & Homecare, MW191a	0.5655	0.5938	1696.50
Bendra pasiūlymo suma 7-ai pirkimo daliai EUR be PVM							1696.50	
PVM (5%) suma							84.83	
Bendra pasiūlymo suma 7-ai pirkimo daliai EUR su PVM							1781.33	
20	Adata	Vnt.	10000	Vienkartinė, sterili, „peteliškės“ tipo, 21G-23G x 19-21mm.	Hospital & Homecare, MW186a	0.0322	0.0338	322.00
Bendra pasiūlymo suma 20-ai pirkimo daliai EUR be PVM							322.00	
PVM (5%) suma							16.10	
Bendra pasiūlymo suma 20-ai pirkimo daliai EUR su PVM							338.10	
27	Vienkartinis skalpelis	vnt.	5000	Su plastmasine rankenėle, Nr.20-Nr.23	Hospital & Homecare, MW207	0.1362	0.1430	681.00
Bendra pasiūlymo suma 27-ai pirkimo daliai EUR be PVM							681.00	
PVM (5%) suma							34.05	
Bendra pasiūlymo suma 27-ai pirkimo daliai EUR su PVM							715.05	
48	Vienkartinis sterilus švirkštas 1ml (nr.1)	vnt.	30000	Insulinui 1ml (100VV) su įlydyta adata 29G (0,33x12-13mm). Supakuoti į dėžutes ne daugiau kaip po 100 vnt.	Hospital & Homecare, MW159a	0.0414	0.0435	1242.00
Bendra pasiūlymo suma 48-ai pirkimo daliai EUR be PVM							1242.00	
PVM (5%) suma							62.10	
Bendra pasiūlymo suma 48-ai pirkimo daliai EUR su PVM							1304.10	
54	Vienkartinė, sterili adata 0,4 - 0,45 x12-13 mm	vnt.	5000	Netoksiška, nepirogeniška	Hospital & Homecare, MW165	0.0081	0.0085	40.50
Bendra pasiūlymo suma 54-ai pirkimo daliai EUR be PVM							40.50	
PVM (5%) suma							2.03	
Bendra pasiūlymo suma 54-ai pirkimo daliai EUR su PVM							42.53	

55	Vienkartinė, sterili adata 0,4 - 0,5 x16-18 mm	vnt	25000	Netoksiška, nepirogeniška	Hospital & Homecare, MW165	0.0081	0.0085	202.50
Bendra pasiūlymo suma 55-ai pirkimo daliai EUR be PVM								202.50
PVM (5%) suma								10.13
Bendra pasiūlymo suma 55-ai pirkimo daliai EUR su PVM								212.63
56	Vienkartinė, sterili adata 0,6 x 25-30 mm	vnt.	25000	Netoksiška, nepirogeniška	Hospital & Homecare, MW165	0.0081	0.0085	202.50
Bendra pasiūlymo suma 56-ai pirkimo daliai EUR be PVM								202.50
PVM (5%) suma								10.13
Bendra pasiūlymo suma 56-ai pirkimo daliai EUR su PVM								212.63
57	Vienkartinė, sterili adata 0,7 x 30 mm	vnt.	50000	Netoksiška, nepirogeniška	Hospital & Homecare, MW165	0.0081	0.0085	405.00
Bendra pasiūlymo suma 57-ai pirkimo daliai EUR be PVM								405.00
PVM (5%) suma								20.25
Bendra pasiūlymo suma 57-ai pirkimo daliai EUR su PVM								425.25
58	Vienkartinė, sterili adata 0,8 x 40 mm	vnt.	190000	Netoksiška, nepirogeniška	Hospital & Homecare, MW165	0.0081	0.0085	1539.00
Bendra pasiūlymo suma 58-ai pirkimo daliai EUR be PVM								1539.00
PVM (5%) suma								76.95
Bendra pasiūlymo suma 58-ai pirkimo daliai EUR su PVM								1615.95
59	Vienkartinė, sterili adata 1,2 - 1,25x40 mm	vnt.	750000	Netoksiška, nepirogeniška	Hospital & Homecare, MW165	0.0081	0.0085	6075.00
Bendra pasiūlymo suma 59-ai pirkimo daliai EUR be PVM								6075.00
PVM (5%) suma								303.75
Bendra pasiūlymo suma 59-ai pirkimo daliai EUR su PVM								6378.75
63	Intraveniniai kateteriai							
63.1.	14G (2,2x50mm)	Vnt.	1000	Vienkartiniai, sterilūs, nepirogeniški, netoksiški (pateikti gamintojo patvirtinančius dokumentus).	Gloflon/ Global Medikit Ltd, 40214BBC	0.1225	0.1286	122.50
63.2.	16G (1,7x50mm)	Vnt.	1000	Pagaminti iš poliuretano (arba analogiškos medžiagos) su Luer- Lock jungtimi (pateikti	Gloflon/ Global Medikit Ltd., 40216BBC	0.1225	0.1286	122.50

63.3.	18G (1,3x45mm)	Vnt.	15000	gamintojo patvirtinančius dokumentus). Tvirtinimo sparneliai, trijų kryptų adatos ašmenys, konusinis kateterio galas. Kateteris į sparnelius turi būti įpresuotas, o ne įklijuotas (pateikti gamintojo patvirtinančius dokumentus).	Gloflon/ Global Medikit Ltd., 40218BBC	0.1225	0.1286	1837.50
63.4.	20G (1,1x33mm)	Vnt.	20000	Kaniulės turi būti be latekso komponentų (pateikti gamintojo patvirtinančius dokumentus). Turi būti silikonizuotaos arba silikonizuotu galu. Supakuoti kartu su užsukamu kamštuku, vienkartinio naudojimo.	Gloflon/ Global Medikit Ltd., 40220BBC	0.1225	0.1286	2450.00
63.5.	22G (0,9x25mm)	Vnt.	20000	Kateteris su ne mažiau kaip 4-iomis rentgeno kontrastinėmis juostelėmis. Būtina papildoma anga injekcijoms.	Gloflon/ Global Medikit Ltd., 40222BBC	0.1225	0.1286	2450.00
63.6.	24G (0,7x19mm)	Vnt.	10000		Gloflon/ Global Medikit Ltd., 40224BBC	0.1225	0.1286	1225.00
63.7.	24G (0,7x19mm) be sparnelių ir be papildomos angos	Vnt.	2000		Glocan Alpha/ Global Medikit Ltd., 4110242G	0.1308	0.1373	261.60
Bendra pasiūlymo suma 63-ai pirkimo daliai EUR be PVM							8469.10	
PVM (5%) suma							423.46	
Bendra pasiūlymo suma 63-ai pirkimo daliai EUR su PVM							8892.56	
81	Šepetėlis gimdos kaklelio citologiniams tyrimams	vnt.	8000	Vienkartinis, sterilus šepetėlis cilindro formos.	Hospital & Homecare, MW20d	0.0732	0.0769	585.60
Bendra pasiūlymo suma 81-ai pirkimo daliai EUR be PVM							585.60	
PVM (5%) suma							29.28	
Bendra pasiūlymo suma 81-ai pirkimo daliai EUR su PVM							614.88	
82	Šluotelė gimdos kaklelio PAP testams atlikti	vnt.	2000	Vienkartinis sterilus “Šluotelės” formos.	Hospital & Homecare, MW20e	0.0917	0.0963	183.40
Bendra pasiūlymo suma 82-ai pirkimo daliai EUR be PVM							183.40	
PVM (5%) suma							9.17	
Bendra pasiūlymo suma 82-ai pirkimo daliai EUR su PVM							192.57	

Priemonės pilvo chirurgijos centrui								
95	Chirurginis pjūklas	Vnt.	500	„Žigli“ tipo arba lygiavertis, 48-55cm. ilgio.	HEBUmedical, HB1321-50	5.18	5.4390	2590.00
Bendra pasiūlymo suma 95-ai pirkimo daliai EUR be PVM							2590.00	
PVM (5%) suma							129.50	
Bendra pasiūlymo suma 95-ai pirkimo daliai EUR su PVM							2719.50	
99	Skalpelio ašmenys	Vnt.	200000	Vienkartiniai, sterilus, nuo N10 iki N26.	Hospital & Homecare, MW203a	0.0312	0.0328	6240.00
Bendra pasiūlymo suma 99-ai pirkimo daliai EUR be PVM							6240.00	
PVM (5%) suma							312.00	
Bendra pasiūlymo suma 99-ai pirkimo daliai EUR su PVM							6552.00	
Priemonės naujagimių reanimacijai ir slaugai								
129	Maitinimo zondas CH05	Vnt.	600	Zondas turi būti supakuotas ištiestas, 45-50cm ilgio, termoplastinis PVC arba lygiavertė medžiaga, specialus atraumatinis kateterio galas, rentgenokontrastinis, dvi šoninės akutės, kateterio proksimalinis galas plėtėjantis, konuso formos, pridėtas konusinis kamštis arba su „Luer Lock“ galu, skirtas švirkštui prijungti.	Hospital & Homecare, MW53b	0.0533	0.0560	31.98
Bendra pasiūlymo suma 129-ai pirkimo daliai EUR be PVM							31.98	
PVM (5%) suma							1.60	
Bendra pasiūlymo suma 129-ai pirkimo daliai EUR su PVM							33.58	

				Zondas turi būti supakuotas ištiestas, 45-50cm ilgio, termoplastinis PVC arba lygiavertė medžiaga, specialus atraumatinis kateterio galas, rentgenokontrastinis, dvi šoninės akutės, kateterio proksimalinis galas platėjantis, konuso formos, pridėtas konusinis kamštis arba su „Luer Lock“ galu, skirtas švirkštui prijungti.				
130	Maitinimo zondas CH06	Vnt.	1200	rentgenokontrastinis, dvi šoninės akutės, kateterio proksimalinis galas platėjantis, konuso formos, pridėtas konusinis kamštis arba su „Luer Lock“ galu, skirtas švirkštui prijungti.	Hospital & Homecare, MW53b	0.0533	0.0560	63.96
Bendra pasiūlymo suma 130-ai pirkimo daliai EUR be PVM							63.96	
PVM (5%) suma							3.20	
Bendra pasiūlymo suma 130-ai pirkimo daliai EUR su PVM							67.16	
131	Maitinimo zondas CH08	Vnt.	600	Zondas turi būti supakuotas ištiestas, 45-50cm ilgio, termoplastinis PVC arba lygiavertė medžiaga, specialus atraumatinis kateterio galas, rentgenokontrastinis, dvi šoninės akutės, kateterio proksimalinis galas platėjantis, konuso formos, pridėtas konusinis kamštis arba su „Luer Lock“ galu, skirtas švirkštui prijungti.	Hospital & Homecare, MW53b	0.0533	0.0560	31.98
Bendra pasiūlymo suma 131-ai pirkimo daliai EUR be PVM							31.98	
PVM (5%) suma							1.60	
Bendra pasiūlymo suma 131-ai pirkimo daliai EUR su PVM							33.58	
134	Šlapimo maišelis	Vnt.	1200	Vienkartinis, sterilūs. Šlapimo maišelis 100ml.	Hospital & Homecare, MW37a	0.1429	0.1500	171.48
Bendra pasiūlymo suma 134-ai pirkimo daliai EUR be PVM							171.48	
PVM (5%) suma							8.57	
Bendra pasiūlymo suma 134-ai pirkimo daliai EUR su PVM							180.05	

Priemonės Urologijos centrui								
157	Foley kateteris							
157.1.	Dviejų kanalų, Nelatono tipo galas, balionėlio talpa 30-50ml, diametras 16Fr	Vnt.	150	Pagamintas iš latekso, su kietu balionėlio išpūtimo vožtuvu, skirtas trumpalaikiam naudojimui	Hospital & Homecare, MW78b	0.364	0.3822	54.60
157.2.	Dviejų kanalų, Nelatono tipo galas, balionėlio talpa 30-50ml, diametras 18Fr	Vnt.	250		Hospital & Homecare, MW78b	0.364	0.3822	91.00
157.3.	Dviejų kanalų, Nelatono tipo galas, balionėlio talpa 30-50ml, diametras 20Fr	Vnt.	150		Hospital & Homecare, MW78b	0.364	0.3822	54.60
157.4.	Trijų kanalų, Nelatono tipo galas, balionėlio talpa 30-50ml, diametras 20Fr	Vnt.	500		Hospital & Homecare, MW79a	0.4858	0.5101	242.90
157.5.	Trijų kanalų, Nelatono tipo galas, balionėlio talpa 30-50ml, diametras 22Fr	Vnt.	300		Hospital & Homecare, MW79a	0.4858	0.5101	145.74
Bendra pasiūlymo suma 157-ai pirkimo daliai EUR be PVM							588.84	
PVM (5%) suma							29.44	
Bendra pasiūlymo suma 157-ai pirkimo daliai EUR su PVM							618.28	
181	„Nelaton“ tipo kateteriai	Vnt.	15000	Moteriški CH06 – CH20	Hospital & Homecare, MW57	0.0587	0.0616	880.50
Bendra pasiūlymo suma 181-ai pirkimo daliai EUR be PVM							880.50	
PVM (5%) suma							44.03	
Bendra pasiūlymo suma 181-ai pirkimo daliai EUR su PVM							924.53	
182	„Nelaton“ tipo kateteriai	Vnt.	25000	Vyriški CH06 – CH20	Hospital & Homecare, MW56	0.0632	0.0664	1580.00
Bendra pasiūlymo suma 182-ai pirkimo daliai EUR be PVM							1580.00	
PVM (5%) suma							79.00	
Bendra pasiūlymo suma 182-ai pirkimo daliai EUR su PVM							1659.00	

Priemonės Vaikų ligoninei								
236	Kamštukas be injekcinio lizdo infuzinėms sistemoms	vnt.	70000	Sterilus, be latekso, Luer-Lock jungtis.	Luer cap/ Global Medikit Ltd., 4710012G	0.0299	0.0314	2093.00
Bendra pasiūlymo suma 236-ai pirkimo daliai EUR be PVM							2093.00	
PVM (5%) suma							104.65	
Bendra pasiūlymo suma 236-ai pirkimo daliai EUR su PVM							2197.65	
237	Kamštukas su injekciniu lizdu infuzinėms	vnt.	100000	Sterilus, be latekso, Luer-Lock jungtis.	Injection Stopper/ Global Medikit Ltd.,	0.0562	0.0590	5620.00
Bendra pasiūlymo suma 237-ai pirkimo daliai EUR be PVM							5620.00	
PVM (5%) suma							281.00	
Bendra pasiūlymo suma 237-ai pirkimo daliai EUR su PVM							5901.00	
238	3-jų krypčių kranelis 360°	vnt.	15000	Sterilus, vienkartinis, hermetiškas, be latekso, nepraleidžiantis skysčių. Male/Female jungtys, Luer-Lock fiksacija.	Hospital & Homecare, MW133	0.1455	0.1528	2182.50
Bendra pasiūlymo suma 238-ai pirkimo daliai EUR be PVM							2182.50	
PVM (5%) suma							109.13	
Bendra pasiūlymo suma 238-ai pirkimo daliai EUR su PVM							2291.63	

236	Kamštukas be injekcinio lizdo infuzinėms sistemoms	vnt.	70000	Sterilus, be latekso, Luer-Lock jungtis.	Luer cap/ Global Medikit Ltd., 4710012G	0.0299	0.0314	2093.00
Bendra pasiūlymo suma 236-ai pirkimo daliai EUR be PVM							2093.00	
PVM (5%) suma							104.65	
Bendra pasiūlymo suma 236-ai pirkimo daliai EUR su PVM							2197.65	
237	Kamštukas su injekciniu lizdu infuzinėms	vnt.	100000	Sterilus, be latekso, Luer-Lock jungtis.	Injection Stopper/ Global Medikit Ltd.,	0.0562	0.0590	5620.00
Bendra pasiūlymo suma 237-ai pirkimo daliai EUR be PVM							5620.00	
PVM (5%) suma							281.00	
Bendra pasiūlymo suma 237-ai pirkimo daliai EUR su PVM							5901.00	
238	3-jų krypčių kranelis 360°	vnt.	15000	Sterilus, vienkartinis, hermetiškas, be latekso, nepraleidžiantis skysčių. Male/Female jungtys, Luer-Lock fiksacija.	Hospital & Homecare, MW133	0.1455	0.1528	2182.50
Bendra pasiūlymo suma 238-ai pirkimo daliai EUR be PVM							2182.50	
PVM (5%) suma							109.13	
Bendra pasiūlymo suma 238-ai pirkimo daliai EUR su PVM							2291.63	

**UAB „PROFARMA GLOBAL“**

Kęstučio g. 38, LT-44310 Kaunas, tel (8~614) 78783
faks. (8 ~ 37) 338131, el. p. info@profarmaglobal.com
Įmonės kodas 303519409
PVM kodas LT100009117013

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Pasiūlymas	10
2	KONFIDENCIALU Katalogai ir prekių aprašymai	39
3	KONFIDENCIALU Sertifikatai	33
4	Jungtinė pažyma (Pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetetingų institucijų tvarkomus duomenis apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį tiekėją (juridinį asmenį))	2
5	Dėl bendrovės akcininkų	1
6	KONFIDENCIALU Pažyma apie fizinį asmenį	1
7	Įgaliojimas pasirašyti pasiūlymo dokumentus	1

Viešųjų konkursų specialistė
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)




(Parašas)

Dovilė Klišauskienė
(Vardas ir pavardė)